
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

22 июня 2020 года 

 

 

Санкт-Петербург 

№ 76-3 

 

 
 

О распределении избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года 

 

В соответствии с ч. 7 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 В целях 

реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии № 2 по 

контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации, установленных пунктом 9 

статьи 26 и пунктом 6 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 2 р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года согласно 

приложению №1 к настоящему решению.  

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года, используемых на 

избирательных участках, оборудованных техническими средствами подсчета 

голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней согласно 

приложению № 2 к настоящему решению.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую 

Л.А.  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                              Л.А. Рудинская            

 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                               В.В.  Мозговой  



Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №2 

от 22 июня 2020 года № 76-3 

 

Число и распределение избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года 

Номер участковой 

избирательной комиссии 

Число избирательных 

бюллетеней 

158 500 

180 1000 

181 1100 

182 1200 

185 800 

186 700 

Резерв Территориальной 

избирательной комиссии №2 
700 

Итого: 6000 

 



Приложение №2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №2 

от 22 июня 2020 года № 76-3 

 

Число и распределение избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года, используемых 

на избирательных участках, оборудованных техническими средствами 

подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 

Номер участковой 

избирательной комиссии 

Число избирательных 

бюллетеней 

104 1500 

105 2000 

106 1500 

107 1500 

108 1500 

109 1500 

110 1500 

111 1500 

112 1500 

113 1500 

114 1000 

115 2000 

116 2000 

117 1500 

118 2000 

119 2000 

120 1500 

121 1500 

122 1500 

123 1500 

124 1500 

125 1500 

126 1500 

127 1500 

128 2000 

129 1500 

130 2000 

131 1000 

132 2000 

133 2000 

134 1500 

135 2000 



136 1500 

137 1000 

138 1500 

139 1500 

140 1500 

141 1500 

142 1500 

143 1000 

144 1500 

145 2000 

146 1500 

147 1500 

148 2000 

149 1500 

150 1500 

151 2000 

152 1500 

153 2000 

154 1500 

155 1000 

156 2000 

157 1500 

159 1500 

160 1500 

161 1500 

162 1500 

163 1000 

164 1500 

165 1500 

166 1500 

167 2000 

168 2500 

169 1500 

170 2000 

171 1500 

172 2000 

173 1500 

174 2000 

175 1500 

176 2000 

177 2000 

178 2000 

179 2000 



183 2000 

Резерв  

Территориальной избирательной 

комиссии №2 

19000 

Итого: 143000 
 


